SILVIO OMIZZOLO

**tre
frammenti biblici**

PER

SOPRANO e NOVE STRUMENTI

PROPRIETA' DELL' AUTORE

TRE FRAMMENTI BIBLICI

I^o

da GIOBBE XIX 25-27

Scio enim quod Redemptor meus vivit, et in novissimo die
de terra surrecturus sum;

Et rursum circumdabor pelle mea, et in carne mea videbo
DEUM meum,

Quem visurus sum ego ipse, et oculi mei conspecturi sunt,
et non alius : reposita est haec spes mea in sinu meo.

II^o

da ECCLESIASTE IV 1-3

Verti me ad alia, et vidi calumnias quae sub sole geruntur,
et lacrymas innocentium, et neminem consolatorem : nec posse
resistere eorum violentiae, cunctorum auxilio destitutus.

Et laudavi mortuos quam viventes :

Et feliciores utroque iudicavi qui necdum natus est, nec
vidit mala quae sub sole fiunt.

III^o

da ISAIA LVIII 6-9

Nonne hoc est magis, jejunium, quod elegi?

Dissolve colligationes impietatis, solve fasciculos
deprimentes: dimitte eos, qui confracti sunt, liberos, et omne
onus dirumpe.

Frangere esurienti panem tuum, et egenos vagosque induc
in domum tuam : cum videris nudum, operi eum et carnem tuam ne
despexeris.

Tunc erumpet quasi mane lumen tuum , et sanitas tua citius
orietur, et anteibit faciem tuam justitia tua, et gloria Domini
colliget te.

Tunc invocabis, et Dominus exaudiet : clamabis, et dicet :
Ecce adsum!

GLI STRUMENTI

Flauto

Oboe

Clarinetto in si bemolle

Fagotto

Corno in Fa (la parte del Corno è scritta una quinta sopra)
anche quando è sia la chiave di Basso

Violino

Viola

Violoncello

Contrabbasso

PROPRIETA' DELL' AUTORE

Silvio Omizzolo

TRE FRAMMENTI BIBLICI

per soprano e nove strumenti

1. "SCIO ENIM ..." (da: Giobbe: XIX, 25-27)

Maestoso (♩=108)

Flauto
Oboe
Clar. (B \flat)
Fag.
Corno (Fa)

mf *f* *p* *pp* *mf* *p* *f* *mf* *f*

sost.

3/4

Maestoso (♩=108)

V. no.
V. la.
V. cell.
C. B.

mf *f* *p* *f* *p* *mp* *f* *p* *mp*

sost.

3/4

Poco più (♩=60)

Musical score for the first system, featuring five staves. The top staff is a treble clef with a 3/4 time signature and a key signature of one sharp (F#). It begins with a *mf* dynamic marking. The second and third staves are also treble clefs, with the second staff having a *mf* marking. The fourth staff is a bass clef with a *mf* marking. The fifth staff is a bass clef with a 3/4 time signature and a *mf* marking. The score includes various musical notations such as slurs, accents, and dynamic markings.

Poco più (♩=60)

Musical score for the second system, featuring a vocal line. The staff is a treble clef with a 3/4 time signature and a key signature of one sharp (F#). The lyrics are: *Sci-o e-nim quod Re-dem-pto-r me-*. The dynamic marking is *mf*. The score includes various musical notations such as slurs and accents.